10677 DESODORANTE AEROSOL AROM JARDI•N LAVANDA x225gr. 2,00 UND $1.280,00 8% $2.355

10685 DESODORANTE AEROSOL AROM LLUVIA DE FLORES x225gr. 2,00 UND $1.280,00 8% $2.355

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.787
$0
$26.940
$0

$168.727

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10247 MOSTACILLA MULTICOLOR BASTON MERELLO x1kg. 5,00 UND $4.644,00 0% $23.220

10246 MOSTACILLA COLORES MERELLO x 1KG. 5,00 UND $4.644,00 0% $23.220